THƯ MỜI CUNG CẤP THÔNG TIN

Gói hàng hóa: Lựa chọn Tổ chức tư vấn Kế hoạch phát triển đội tàu bay của TCTHK

Kính gửi: Các Tổ chức tư vấn

Tổng công ty Hàng không Việt Nam đang có kế hoạch thuê Tư vấn Kế hoạch phát triển

đội tàu bay của TCTHK, dự kiến Hồ sơ yêu cầu sẽ được phát hành trong tháng 7/2024.

Trong trường hợp Quý công ty quan tâm, xin vui lòng liên hệ với chúng tôi tại địa chỉ:

Bà Huỳnh Thanh Lan, Phó trưởng ban, Ban Đầu tư - Mua sắm

Email: lanhuynh@vietnamairlines.com

Bà Nguyễn Thu Phương, Phó Trưởng phòng, Ban Đầu tư - Mua sắm

Email: phuongnguyen@vietnamairlines.com

Bà Chu Diệu Linh, Chuyên viên, Ban Đầu tư - Mua sắm

Email: linhcd@vietnamairlines.com

Địa chỉ: Trụ sở TCTHK - Tầng 6, Tòa nhà VN1, Số 200 Nguyễn Sơn, Q. Long Biên, Hà

Nội; Điện thoại: +84-24-38 732 732. Ext 1918/1913.

INVITATION FOR PROPOSAL

SELECTION ADVISOR FOR VIETNAM AIRLINES FLEET PLANNING

To: Those who may concern,

Vietnam Airlines JSC intends to select an Advisor for Vietnam Airlines fleet planning,

with a tentative release of Request for proposal in July 2024. If there would be of your

interest, please do not hesitate to contact us at the following address:

Mrs. Huynh Thanh Lan, Deputy Director, Investment and Procurement Department

Email: lanhuynh@vietnamairlines.com

Ms. Nguyen Thu Phuong, Deputy Manager, Investment and Procurement Department

Email: phuongnguyen@vietnamairlines.com

Ms. Chu Dieu Linh, Executive, Investment and Procurement Department

Email: linhcd@vietnamairlines.com

Address: VNA head office - 6th floor, VN1 Building, No. 200 Nguyen Son Street, Long

Bien District, Hanoi. Tel: +84-24-38 732 732. Ext 1918/ 1913

mailto:lanhuynh@vietnamairlines.com
mailto:phuongnguyen@vietnamairlines.com
mailto:linhcd@vietnamairlines.com
mailto:lanhuynh@vietnamairlines.com
mailto:phuongnguyen@vietnamairlines.com